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Rekisteröity lähettäjä 
 
Missä tilanteissa tarvitaan rekisteröidyn lähettäjän lupaa? 
 
Lupa on tarpeen vain, kun yhdenmukaistetun valmisteveron alaisia tuotteita (alkoholia ja alkoholi-
juomia, valmistettua tupakkaa ja nestemäisiä energiatuotteita) siirretään tuontipaikalta (esim. väliaikai-
nen varasto) vapaaseen liikkeeseen luovutuksen jälkeen väliaikaisesti verottomina verottomaan varas-
toon, rekisteröidylle vastaanottajalle tai väliaikaisesti rekisteröidylle vastaanottajalle. 
 
Kuka voi saada luvan? 
 
Tulli voi hakemuksesta myöntää rekisteröidyn lähettäjän luvan luonnollisille tai oikeushenkilöille, jotka 
ansiotoiminnassaan lähettävät yhdenmukaistettujen valmisteverojen alaisia tuotteita vapaaseen liikkee-
seen luovuttamisen jälkeen. Luvan myöntämisen edellytykset on määritelty valmisteverotuslain 25-
26§:ssä. Lupaa haetaan lomakkeella ” 480s – Valtuutetun varastonpitäjän/rekisteröidyn vastaanotta-
jan/rekisteröidyn lähettäjän/veroedustajan etämyynnissä lupahakemus”. Lomake ja sen täyttöohjeet 
löytyvät Tullin Internet-sivuilta. 
 
Tarvitaanko lupaa varten vakuus?` 
 
Rekisteröidyn lähettäjän luvan edellytyksenä on vakuuden asettaminen. Vakuuden on oltava voimassa 
kaikkialla EU:ssa. Tullihallitus vahvistaa vakuuden määrän rekisteröidyn lähettäjän luvan myöntämisen 
yhteydessä. 
 
Tuotteiden siirto käytännössä 
 
Tulli-ilmoituksen antajan on merkittävä rekisteröidyn lähettäjän valmisteveronumero tuonnin tulli-
ilmoitukseen (katso tarkemmat ohjeet Tullihallituksen EDI-asiakasohje N:ro 3 /2010 versio 1.0 6.8.2010).    
Tullin sähköiset järjestelmät tarkistavat valmisteveronumeron oikeellisuuden ja lupatiedot. Tämän jäl-
keen rekisteröity lähettäjä luo e-AD:n EMCS-järjestelmässä tulli-ilmoituksesta tulleiden esitäytettyjen 
tietojen pohjalta ja järjestelmä antaa e-AD:lle yksilöivän hallinnollisen viitekoodin eli ARC-numeron. 
 
ARC- koodin on oltava valmisteveron alaisten tuotteiden kuljetuksen mukana, esim. paperituloste         
e-AD:stä tai muu kaupallinen asiakirja, josta ARC-koodi on mainittu selkeästi. Em. asiakirja on voitava 
pyydettäessä esittää toimivaltaiselle viranomaiselle koko väliaikaisen verottomuuden järjestelmässä ta-
pahtuvan siirron ajan e-AD toimitetaan EMCS-järjestelmän välityksellä sähköisesti tuotteiden vastaanot-
tajalle. Vastaanottaja on annettava viipymättä tai viimeistään viiden arkipäivän kuluttua siirron päätty-
misestä tuotteiden vastaanottoraportti EMCS-järjestelmässä. 
 
HUOM! kansallisten valmisteveron alaisten tuotteiden (mm. virvoitusjuomat, voiteluöljyt ja          
-valmisteet, kivihiili ) siirroissa tuontipaikalta verottomaan varastoon tai rekisteröidylle vastaanottajalle 
ei käytetä sähköistä EMCS-järjestelmää eikä rekisteröityä lähettäjää. 

http://www.tulli.fi/fi/yrityksille/sahkoinenasiointi/lomakkeet/valmisteverotuksen_lomakkeet/index.jsp

